关于征集第六届中国创新挑战赛（广东）
暨2021广东创新挑战赛（惠州赛区）
技术解决方案的公告

各高校、科研院所、企业等有关单位：
根据《科技部关于举办第六届中国创新挑战赛的通知》（国科发火〔2021〕138号）、《广东省科学技术厅关于举办第六届中国创新挑战赛（广东）的通知》(粤科函区字〔2021〕620号）要求，经过产业调研、资料搜寻、企业走访和电话咨询等工作，惠州赛区面向全市高新技术企业等科技型企业公开征集和遴选了100项真实、有效、迫切的技术创新需求（详见附件1），为充分调动全社会力量集中解决我市相关领域企业技术创新需求，现面向全社会征集解决方案，寻求挑战者。有关事项公告如下：
1、 挑战须知
（1） 挑战者条件
挑战者即解决方案提供方，是指为需求方提供技术解决方案，具有一定研发能力的高等院校、研究机构、企业、自然人，法人单位或团队均可报名参赛。挑战者应遵守我国相关法律法规及挑战赛规则，提交的技术解决方案知识产权权属明晰，技术来源正当合法，自愿参加挑战赛。
（2） 挑战赛报名及提交技术解决方案
方式1：挑战者通过“智惠+”惠州市科技成果转化平台（网址：https://jinshuju.net/f/fYqSLy）在线填写《中国创新挑战赛声明》（附件2，以盖章或签字扫描件上传）和《挑战报名表》（附件3），按照《挑战报告》（附件4）中规定提纲内容进行编写，并上传word文档格式《挑战报告》。
方式2：挑战者将《中国创新挑战赛声明》（附件2，盖章或签字扫描版），以及填写完整word文档格式的《挑战报名表》（附件3）和《挑战报告》（附件4）发送至邮箱：kjjcgk@huizhou.gov.cn。
2、 挑战赛时间、形式及奖励
（1） 挑战赛时间和举办形式
技术解决方案征集时间为：2021年7月16日-8月15日，由赛事专家选取3项重点行业技术创新需求及每项需求对应的4个优秀技术解决方案参与现场挑战赛，惠州赛区现场挑战赛拟于10月下旬举行，现场挑战赛分为路演比拼和自由对接两种形式。
（2） 赛事奖励
1.现场挑战赛奖项
现场挑战赛设优胜奖3名（组），每名（组）20000元奖励，优秀奖6名（组），每名（组）10000元奖励。现场赛筛选出1个最优解决方案于省赛委会组织的赛事总结会中展示，由赛委会邀请相关领域专家提出优化建议。
2.合作协议签约奖
从本次大赛征集的100项技术需求中，已成功达成合作意向并签署有效协议，由赛事组委会专家择优评选出20项，对技术解决方案进行现场表彰，奖励人民币5000元/项。
3.优秀需求奖
根据组委会优选的3项参加现场挑战赛的技术创新需求，对提供高质量需求的企业进行奖励，奖励人民币5000元/项。
4.优秀组织奖
对需求征集、筛选、对接、组织实施过程中工作表现突出、成效显著的服务机构、行业协会等单位授予优秀组织奖（3项），奖励人民币5000元/项。
5.创新挑战赛作为供需双方对接合作的平台，对于在第三届中国高校科技成果交易会上签约的产学研合作项目，双方可联合申报“蓝火计划”产学研联合创新资金项目。
（3） 其他事项
提交技术解决方案的挑战方可以通过扫描下方的二维码索取技术需求详细内容及附件2、3、4电子文档。
[bookmark: _GoBack][image: ]
附件：1.企业技术创新需求清单
      2.中国创新挑战赛声明
      3.挑战赛报名表（包括自然人和法人）
      4.挑战报告

惠州市科学技术局
2021年7月16日

（联系人：张志宏 15217575351，吕锦锋 0752-2829099）
image1.png